กราฟิกเพ่ือส่งเสริมเศรษฐกิจสร้างสรรค์ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จ านวน 1 ชุด เป็นไป
อย่างมีประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบได้ ลดปัญหาการทุจริตคอร์รัปชั่นในกระบวนการจัดจ้างและมีมาตรฐาน
เดียวกัน ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 
     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 9,450,000 บาท (เก้าล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
  ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

๑.๑ ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเรียนรู้เทคโนโลยีการผลิตสื่อทางด้านดิจิทัลกรา

ฟิกเพื่อส่งเสริมเศรษฐกิจสร้างสรรค์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

     ๑.๒ ความเป็นมา

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๙,๘๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันบาท

ถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง